
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 48/481/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 25.02.2025 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pn.:
„Rewitalizacja zabytkowego budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie - etap II” oraz wyrażenia zgody na jej zawarcie z
wykonawcą: Nadzory Budowlane i Inwestycyjne Andrzejczyk Piotr z siedzibą: ul. Szkolna 4/34, 11-700 Mrągowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach zadania pn. „Rewitalizacja
zabytkowego budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie - etap II” i wyraża się zgodę na jej zawarcie z wykonawcą:
Nadzory Budowlane i Inwestycyjne Andrzejczyk Piotr z siedzibą ul. Szkolna 4/34, 11-700 Mrągowo, NIP: 7421454038, REGON:
363307852, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej reprezentowanym przez Pana Piotra
Andrzejczyka, za wynagrodzeniem ryczałtowym w wysokości 8 610,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych
00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 48/481/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 25.02.2025 r. (PDF, 48 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-048-0481-2025.pdf

